
MG Place Dossard Nom Prenom Nb Point Club

Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Clst Pts Clst

Q 5430533 BASSIN Emilien JARNISY T.T. Moins de 12 ans 7 743

Q 5429581 CORVELLEC Victor HEILLECOURT LOI Moins de 13 ans 7 703

Q 5428663 JELLIMANN Paul NEUVES MAISONS Moins de 13 ans 8 839

Q 5427726 PRUDHOMME Arno NEUVES MAISONS Moins de 13 ans 10 1042

Q 5430791 WEBER William JARNISY T.T. Moins de 13 ans 6 625

Q 5431465 CHRISTOPHE Enzo VILLERS LES NAN Moins de 13 ans 6 668

7 5430701 VAN-REETH Stan BLAINVILLE DAME Moins de 13 ans 7 709

8 5430856 MAFAYOUX Loïc VILLERS LES NAN Moins de 13 ans 6 640

9 5428087 YEGHIAZARYAN Joseph NEUVES MAISONS Moins de 13 ans 5 584

10 5429234 ESCH-KAWCZYNSKI Nell JARNISY T.T. Moins de 13 ans 5 540

11 5428732 ROBERT Celyan BLAINVILLE DAME Moins de 12 ans 6 619

12 5431429 MULLER Gauthier NEUVES MAISONS Moins de 11 ans 5 516

13 5432753 KREBS Pierrick NEUVES MAISONS Moins de 13 ans 5 500

14 5432355 MALTERRE Milan NANCY S.L.U.C. Moins de 13 ans 5 510

15 5430425 BATTAIS Hugo NEUVES MAISONS Moins de 11 ans 5 500

15 407004 DELRIEUX Clement NANCY S.L.U.C. Moins de 12 ans 6 620



1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 34 PRUDHOMME  Arno
1042 pts - NEUVES MAISONS 1

1 Table  34 PRUDHOMME  Arno
1042 pts - NEUVES MAISONS

16 75 DELRIEUX  Clement -6 / 8 / 10 / 8 1
620 pts - NANCY S.L.U.C. 9 Table  34 PRUDHOMME  Arno

9 103 BATTAIS  Hugo 1042 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - NEUVES MAISONS 7 / -10 / 8 / 6

2 Table  73 WEBER  William

8 625 pts - JARNISY T.T.

8 73 WEBER  William 2 / 8 / 10 1
625 pts - JARNISY T.T. 13 Table  

5 82 YEGHIAZARYAN  Joseph
584 pts - NEUVES MAISONS 5

3 Table  62 CORVELLEC  Victor
703 pts - HEILLECOURT LOI

12 62 CORVELLEC  Victor 8 / 3 / 3

703 pts - HEILLECOURT LOI 10 Table  62 CORVELLEC  Victor

13 97 MALTERRE  Milan 4 703 pts - HEILLECOURT LOI

510 pts - NANCY S.L.U.C. -8 / 8 / 8 / -6 / 8

4 Table  61 VAN-REETH  Stan

4 709 pts - BLAINVILLE DAME

4 61 VAN-REETH  Stan 10 / 5 / 9

709 pts - BLAINVILLE DAME 15 Table  1er

3 56 BASSIN  Emilien
743 pts - JARNISY T.T. 3

5 Table  56 BASSIN  Emilien
743 pts - JARNISY T.T.

14 93 MULLER  Gauthier 8 / 5 / 5 3
516 pts - NEUVES MAISONS 11 Table  56 BASSIN  Emilien

11 87 ESCH-KAWCZYNSKI  Nell 743 pts - JARNISY T.T.

540 pts - JARNISY T.T. -5 / -6 / 3 / 6 / 8

6 Table  66 CHRISTOPHE  Enzo

6 668 pts - VILLERS LES NAN

6 66 CHRISTOPHE  Enzo 2 / 6 / 6

668 pts - VILLERS LES NAN 14 Table  
7 71 MAFAYOUX  Loïc 2

640 pts - VILLERS LES NAN 7
7 Table  71 MAFAYOUX  Loïc 2ème

640 pts - VILLERS LES NAN

10 76 ROBERT  Celyan 8 / -4 / 9 / -8 / 7

619 pts - BLAINVILLE DAME 12 Table  49 JELLIMANN  Paul

15 104 KREBS  Pierrick 2 839 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - NEUVES MAISONS 5 / 3 / 7

8 Table  49 JELLIMANN  Paul

2 839 pts - NEUVES MAISONS

2 49 JELLIMANN  Paul 1 / 0 / 3 Places 3ème/4ème
839 pts - NEUVES MAISONS

4

18 Table  3ème

3

4ème

Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

8 73 WEBER  William
625 pts - JARNISY T.T. 5

16 Table  73 WEBER  William
625 pts - JARNISY T.T.

5 61 VAN-REETH  Stan 6 / 7 / -13 / 7

709 pts - BLAINVILLE DAME 19 Table  5ème

6 66 CHRISTOPHE  Enzo
668 pts - VILLERS LES NAN

17 Table  66 CHRISTOPHE  Enzo

6 668 pts - VILLERS LES NAN

7 71 MAFAYOUX  Loïc 6ème

640 pts - VILLERS LES NAN

Places 7ème/8ème

Date 8 61 VAN-REETH  Stan
709 pts - BLAINVILLE DAME

EPREUVE : 20 Table  61 VAN-REETH  Stan 7ème

709 pts - BLAINVILLE DAME

TABLEAU :  7 71 MAFAYOUX  Loïc
640 pts - VILLERS LES NAN

71 MAFAYOUX  Loïc 8ème

640 pts - VILLERS LES NAN

10 janvier 2019

Finales Individuelles

MG



Impression du 10/01/2019 à 17:23:04
Finales Individuelles

MG

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / MG / Poule 1

1. PRUDHOMME Arno 34 5427726 1 042 06540032 NEUVES MAISONS -1310

2. ROBERT Celyan 76 5428732 619 06540001 BLAINVILLE DAME -126

3. ESCH-KAWCZYNSKI Nell 87 5429234 540 06540184 JARNISY T.T. -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PRUDHOMME Arno ESCH-KAWCZYNSKI Ne 9 8 5 2 1

1/2 PRUDHOMME Arno ROBERT Celyan 4 10 -11 4 2 1

2/3 ROBERT Celyan ESCH-KAWCZYNSKI Ne 4 5 4 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

PRUDHOMME Arno 1

ROBERT Celyan 2

ESCH-KAWCZYNSKI Nell 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / MG / Poule 2

1. JELLIMANN Paul 49 5428663 839 06540032 NEUVES MAISONS -138

2. WEBER William 73 5430791 625 06540184 JARNISY T.T. -136

3. MALTERRE Milan 97 5432355 510 06540043 NANCY S.L.U.C. -135

Joueur Rang Forfait

BASSIN Emilien 1

YEGHIAZARYAN Joseph 2

DELRIEUX Clement 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BASSIN Emilien YEGHIAZARYAN Joseph 5 6 8 2 1

1/2 BASSIN Emilien DELRIEUX Clement 6 9 7 2 1

2/3 DELRIEUX Clement YEGHIAZARYAN Joseph 4 10 -10 -9 -9 1 2

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / MG / Poule 3

1. BASSIN Emilien 56 5430533 743 06540184 JARNISY T.T. -127

2. DELRIEUX Clement 75 407004 620 06540043 NANCY S.L.U.C. -126

3. YEGHIAZARYAN Joseph 82 5428087 584 06540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 JELLIMANN Paul MALTERRE Milan 5 -8 4 3 2 1

1/2 JELLIMANN Paul WEBER William 7 7 11 2 1

2/3 WEBER William MALTERRE Milan 6 5 7 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

JELLIMANN Paul 1

WEBER William 2

MALTERRE Milan 3
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Impression du 10/01/2019 à 17:23:05
Finales Individuelles

MG

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / MG / Poule 4

1. VAN-REETH Stan 61 5430701 709 06540001 BLAINVILLE DAME -137

2. MAFAYOUX Loïc 71 5430856 640 06540040 VILLERS LES NAN -136

3. MULLER Gauthier 93 5431429 516 06540032 NEUVES MAISONS -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VAN-REETH Stan MULLER Gauthier 3 3 2 2 1

1/2 VAN-REETH Stan MAFAYOUX Loïc 7 9 -13 13 2 1

2/3 MAFAYOUX Loïc MULLER Gauthier 4 8 5 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

VAN-REETH Stan 1

MAFAYOUX Loïc 2

MULLER Gauthier 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / MG / Poule 5

1. CORVELLEC Victor 62 5429581 703 06540056 HEILLECOURT LOI -137

2. BATTAIS Hugo 103 5430425 500 06540032 NEUVES MAISONS -115

3. CHRISTOPHE Enzo 66 5431465 668 06540040 VILLERS LES NAN -136

4. KREBS Pierrick 104 5432753 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 CORVELLEC Victor CHRISTOPHE Enzo -9 8 10 -11 -11 1 2

2/4 BATTAIS Hugo KREBS Pierrick 9 6 3 2 1

1/2 CORVELLEC Victor BATTAIS Hugo 2 8 3 2 1

3/4 CHRISTOPHE Enzo KREBS Pierrick 3 1 2 2 1

1/4 CORVELLEC Victor KREBS Pierrick 5 2 3 2 1

2/3 BATTAIS Hugo CHRISTOPHE Enzo -6 -11 -6 1 2

Total des points : 5 4 6 3

Joueur Rang Forfait

CHRISTOPHE Enzo 1

CORVELLEC Victor 2

BATTAIS Hugo 3

KREBS Pierrick 4
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